Bu dönemde yaşamış olup ve divançesi ile adından haberdar

olduğumuz şairlerden biri de Muğlalı Ali’dir.

Çeşitli kaynaklardan yapılan araştırmalara rağmen kendisine ait herhangi bir biyografik bilgi bulunamayan

Ali’nin hayatı hakkında edinebildiğimiz bilgiler, Divançe’sine dayanmaktadır. Eserin sonunda yer alan

1259/1843-4 tarihi ve oğlu Edhem’in 1275/1858-9 yılında doğumu üzerine kaleme aldığı manzumeden hareketle

onun 19. yüzyılda yaşadığını düşünmekteyiz. Bu bilgelere ek olarak onun Muğlalı olduğu bilgisine de yine

Divançe’den ulaşmaktayız. Hayatına dair bu iki unsurdan başka onun hayatı hakkında herhangi bir malumat

bulunmamaktadır.

6 CÀn u dilden gel ey èÁlì HüdÀ ismini õikr eyle

Raóìm ismiñ tecellìsi úılur elbette èuúbÀya (26b/99)

Sonuç

Bu makalede Muğlalı Ali’nin divançesinden yola çıkarak hayatı, edebî şahsiyeti ve yaşadığı dönem hakkında

düşüncelerimizi sunmaya çalıştık. Eserin temmet kaydında geçen 1259/1843-4 tarihi ve oğlu Edhem için yazdığı

şiirdeki 1275/1858-9 tarihinden yola çıkarak onun 19. yüzyıl şairi olduğu kanaatine vardık.

Ali’ye dair biyografik kaynaklardan hiçbir malumat bulamamıza rağmen divançede kendisi hakkında birkaç

malumat vermiştir.